DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLHARES PARA O SISTEMA
DE AVALIAÇÃO DO ESTADO DE PERNAMBUCO (SAEPE) PELA PERSPECTIVA DA
INCLUSÃO de autoria de ISAIAS JULIO DE OLIVEIRA, SHEILA GOMES DE MELO,
LUCILENE RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19209

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19209